
ИЗМЕНА Бр. 2

на Барањето за поднесување на понуди (БЗП) за набавка на Тендер 11 – Градежни работи за подобрување на инфраструктурата на локалните патишта во избрани општини согласно изработени основни проекти 
- Дел 2
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До сите потенцијални понудувачи и до сите фирми што го имаат преземено
тендерскиот документ



Почитувани,
Во врска со наведената набавка и согласно објавеното Барање за поднесување на понуди (БЗП) за набавка на горенаведените градежни работи, како и согласно Анекс 1 Предмер пресметка .
Ве информираме дека деловите од тендерскиот документ се изменуваат како што следува:

	Тендерска документација  
	ТЕНДЕР 11 ДЕЛ 2 ЗА ОБЈАВА.xlsx
издадени на 09-ти Април 2025 година 

	Измена бр.1 ПРЕДМЕР - ПРЕСМЕТКА ТЕНДЕР 11 ДЕЛ 2.xlsx , издадено на 05-ти Мај 2025 година 
	Измена 



Сите други услови и барања наведени во тендерскиот документ остануваат непроменети.

Со почит,
ЕИП, Комисија за евалуација
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